



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – NEBUŠICE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Paní

████████████████████
████████████████████
████████████████████

Email:

████████████████████@seznam.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 12.01.2023
Naše zn.: MCPNE 00181/2023
Vyřizuje: Hana Boltíková
E-mail: hana.boltikova@prahanebusice.cz
Tel.: 220 961 439
Datum: 13.01.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Městská část Praha – Nebošice obdržela dne 12.01.2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o sdělení informací, Vám odpovídáme:

- 1) Ve správních řízeních nebo v jiných podobných věcech a agendách vedených našim úřadem anebo subjektem Hlavním městem Prahou, IČ 00064581 v rámci samostatné i přenesené působnosti jako účastník, žadatel nebo osoba nevystupuje společnost Architekti Headhand s.r.o., IČ 28919807 se sídlem U Obecního dvora 799, 110 00 Staré město.
- 2) Ve žádných řízeních nebo v jiných podobných věcech a agendách vedených našim úřadem anebo subjektem Hlavním městem Prahou, IČ 00064581 v rámci samostatné i přenesené působnosti jako účastník, žadatel nebo osoba nevystupuje pan ██████████, nar. ██████████, bytem ██████████, ██████████, ██████████.

S pozdravem

Hana Boltíková
Referentka MČ Praha – Nebošice